YpoBeHb 06pa3oBaHusi: bakanaspuat

Hanpasnenue nogrotosku: 06.03.01 buonorus
HanpasneHHocTb (Npocune): BuonnxeHepus n buotexHonoruns

loa npuema: 2023

MaTtpuua koMmneTeHLMA OCHOBHOI o6pa3oBaTenbHOW NporpaMmmb|

Bnok

HaumeHoBaHve gucumnnuH (moaynen),
npakTuk

dopmrpyemble KOMMNETEHLMM

YHMBepcaanble KoMneTeHunm

O6LwenpodeccroHanbHble KOMNEeTEHLNN

[IpochbeccronanbHble KoMNeTeHLMA

YK-1

YK-2

YK-3

YK-4

YK-5

YK-6

YK-7

YK-8

YK-9

YK-10

YK-11

OrK-1

OrK-2

OrK-3

OrK-4

OrK-5

OrlK-6

OrnK-7

OrK-8

MK-1

MK-2

MK-3

MK-4

Bnok

O6nA3aTenbHas YacTb

[MpaBoBble OCHOBbI NPOECCMOHaNbHOM
[esTeNIbHOCTM

Mcrxonorms n OCHOBbI ﬂ,ed)eKTOJ'IOFVIVI

MHOCTpaHHbIN S3bIK

JIaTUHCKMI 3bIK

Buonoruyeckre nccnegoBaHus: Teopua
W nNpakTuka

dunocodus

OCHOBbI POCCMICKOI FOCYAAPCTBEHHOCTM

McTopus Poccumn ¢ ApeBHENLUMX BPEMEH
00 KoHua XVIII Beka

Wctopusa Poccum ¢ XIX Beka

Be3onacHOCTb XN3HeaeAaTenbHOCTN

OCHOBbI 93KOHOMWKMN U NPUHSATUS
peLueHui

BoTtaHuka

3oonorus

Mwuikpobuornorus n Bupyconorus

Lintonoruns

'cTonorus

AHaTOMUS Yenoseka

dusmonorus pacteHmn

Pusnonorns Yenoseka v XMBOTHbLIX

Broxumuns

Brodumanka

VimmyHonorus

Teopwus 3BoOnOLMN

eHeTuka

MonekynsipHas 6uonorus

Buonorus pPasMHOXeHNA 1 pa3BnTuUA

QO6uasa akonorus

npl/lKﬂa,ClHaﬂ 3Kosorna

OcHoBbI GUOMHXeHepUn 1
OunoTexHonormm

Pdusmka

HeopraHunyeckasa xvumus

OpraHquCKaﬂ XUMUA

dusnyeckas U KonougHas xXmmus

Haykn o 3emne

[NoyBoBeaeHne

Ob6uwasn 6uonorus

MatemaTuka

MaTtemaTtnyeckue metoapl B Guonorum




MHdopmaTtuka MHMOpMaLmnOHHbIe
TEXHOMNornm

OCHOBbI 61O3TUKM

Baneonorus

dusnyeckas KynbTypa u cnopt

MpuknagHasa dusnyeckas KynbTypa
(3NEeKTUBHbIE ANCLMNNUHbI)

YacTtb, hopmupyemas yyactHukammn
obpasoBaTenbHbIX OTHOLWEHUNA

MeToab! 61oAnMarHoCTVKM

BuodapmauesTtuka n
NPON3BOACTBEHHBIN KOHTPOIb

OcHoBbI KyNnbTUBMPOBaHUA
MUWKDPOOPraHM3MoB U KINEeTOoK

O6wasn 1 bapmakonoruyeckas
TOKCUKOMOTUsI

MeToabl MOneKkynapHow UNoreHeTUKn

KneTo4Hble TexHOMorMm yenoseka n
XKUBOTHbIX

BruoanemeHTonornsa n
3J:|oposb906eperaloume TexHonornm

Buonornyeckn akTvBHbIE BeLlecTsa
PaCTUTESIBHOIO NPOUCXOXAEHUNA

Anbronormyeckasi GoTexHonorus

IvrveHa Tpyaa v NpOMbILLTIEHHas!
caHuTapus

"eHeT4Yeckas 6e30nacHoCTb

MOﬂeKyﬂﬂpHaﬂ ANarHoCTuka

BroTexHoNorMm 04YNCTKN CTOMHbIX BOA,

KnetoyHas cusmonorus

Bnok

O6nA3aTenbHas YacTb

O3HakoMuTernbHasi npakTuka

HayuHo-uccnepoBaternbckasi pabota
(nonyyeHne nNepBrUYHbIX HaBbLIKOB
Hay4Ho-uccnegoBaTenbCkon paboTbl)

YacTtb, hopmupyemas yyacTHUKamun
obpa3oBaTenibHbIX OTHOLIEHUIA

MpakTuka no npodunio
npodeccrMoHanbHon AesTeNnbHOCTU

TTPEOOVITTITOMHGA TTPARTVIRG, B TOW
Yncne Hay4yHo-uccrnenosartenbckas
=

Jexan ¢paxynprera / Jupexrop MuCTHTYTA

noonucs

U.0. ©amunus




